



EXERCICE 2019

BUDGET FINANCIER PREVISIONNEL 2019

Nature de l'opération	Recettes	% Rec	Dépenses	% Dép	Balance	2018
Solde au 31/12/2018	89 305,59					
NOS ACTIONS						
Accueils d'enfants 2019	45 000,00	23,58	80 000,00	36,97	-35 000,00	-36 850,49
Accueils d'enfants 2020	0,00	0,00	1 000,00	0,46	-1 000,00	-18 360,36
Aide alimentaire directe 2019	15 000,00	7,86	15 000,00	6,93	0,00	-192,49
Aide à l'hôpital de Novozybkov 2019	200,00	0,10	8 000,00	3,70	-7 800,00	-9 735,39
Aide à l'hôpital de Naroditchi 2019	200,00	0,10	3 500,00	1,62	-3 300,00	-3 682,48
Aide au Centre Ecologie Santé d'Ivankiv 2019	200,00	0,10	10 000,00	4,62	-9 800,00	-2 240,00
Aide au jardin d'enfants n° 9 de Novozybkov	200,00	0,10	8 000,00	3,70	-7 800,00	-9 663,00
Aide à l'institut Belrad 2019	200,00	0,10	10 000,00	4,62	-9 800,00	-9 800,00
Aide à l'institut de Génétique Goncharova 2019	200,00	0,10	5 000,00	2,31	-4 800,00	0,00
Mesures de charges corporelles Cs137 en 2019	0,00	0,00	2 000,00	0,92	-2 000,00	-902,14
Suivi du Programme "EPICE" 2019	0,00	0,00	1 000,00	0,46	-1 000,00	0,00
Journal trimestriel "Le Dniepr" 2019	0,00	0,00	5 000,00	2,31	-5 000,00	-4 451,14
Actions et manifestations diverses 2019	0,00	0,00	3 000,00	1,39	-3 000,00	-22 460,74
Actions et manifestations diverses 2020	0,00	0,00	1 000,00	0,46	-1 000,00	-780,00
Traductions et échanges de lettres 2019	500,00	0,26	800,00	0,37	-300,00	-224,05
NOS RESSOURCES						
Opération 10 000 œufs pour EDT 2019	80 000,00	41,93	8 000,00	3,70	72 000,00	83 334,17
Opération 10 000 œufs pour EDT 2020	0,00	0,00	14 000,00	6,47	-14 000,00	-12 312,68
Adhésion des membres 2019	18 000,00	9,43	300,00	0,14	17 700,00	18 080,00
Adhésion des membres 2020	0,00	0,00	100,00	0,05	-100,00	-250,00
Dons non affectés 2019	30 000,00	15,72	200,00	0,09	29 800,00	32 119,80
Subventions 2019	600,00	0,31	0,00	0,00	600,00	621,00
Interêts bancaires 2019	500,00	0,26	0,00	0,00	500,00	509,77
NOS CHARGES						
Personnel salarié 2019	0,00	0,00	7 500,00	3,47	-7 500,00	-6 104,57
Frais de fonctionnement 2019	0,00	0,00	25 000,00	11,55	-25 000,00	-26 478,15
Délégations UA et RU 2019	0,00	0,00	8 000,00	3,70	-8 000,00	11 641,21
Total	190 800,00	100,00	216 400,00	100,00		
Résultat d'exploitation 2019	-25 600,00					
Solde au 31/12/2019	63 705,59					